



Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
(PROW 2014-2020)

Niedźwiada-Kolonia, dnia 13.07.2023 r.

## Gmina Niedźwiada

Niedźwiada-Kolonia 43  
21-104 Niedźwiada

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu przetargowym

RL.271.19.2023

Dotyczy postępowania przetargowego na rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej  
w Gminie Niedźwiada.

### WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia. W związku z powyższym udzielono niżej wymienionych wyjaśnień:

*Pytanie: jak należy rozumieć opis studni z profilu np. Sy8, Sy7, Sy6, Sy5, Sy3, Sy2 „posadowienie 1 m ppt.*

**Odpowiedź: Wyjaśnienie znajduje się w Projekcie Technicznym. Wymienione studnie zgodnie z ustaleniem z właścicielem terenu zostaną obecnie studniami podziemnymi. Ma to na celu zapewnienie bezkolizyjnej uprawy pola.**

*Pytanie: czy wobec powyższego zapisu należy zebrać i wywieźć nadmiar ziemi i na jaką odległość? czy Zamawiający wskaże miejsce odwozu, czy ewentualne ilości ziemi do zebrania i odwiezienia ujęte są w przedmiarach robót?*

**Odpowiedź: Należy zebrać i wywieźć nadmiar ziemi na odległość do 5 km. Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi, ilości ziemi do zebrania i wywiezienia nie są ujęte w przedmiarach robót.**

*Pytanie: jak, że zakres dokumentacji jest wyższy, prosimy o podanie dokładnego zakresu robot kanalizacji sanitarnej w niniejszym przetargu ze wskazaniem nr rysunków.*

**Odpowiedź: Zakres robót kanalizacji obejmuje rysunki: ZTT1, ZTT2, ZTT3, PZT2, PZT3, PZT4, PZT5.**



Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
(PROW 2014-2020)

*Pytanie: prosimy o podanie parametrów przepompowni scieków PPx i P2*

**Odpowiedź: Parametry pompowni zawiera Projekt Techniczny będący integralną częścią opracowania.**

*Pytanie: proszę o udostępnienie badań geologicznych inwestycji.*

**Odpowiedź: Badania geologiczne w załączeniu do wyjaśnień.**

Z up. WÓJTA  
*Malgorzata Jaksim*  
Zastępca Wójta